PAGE
2

     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30  мая   2013 г.

№ 430
Об утверждении тарифов на платные  услуги, оказываемые населению района МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа Волоконовского района Белгородской области»
В соответствии с Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июня  2013 года тарифы на платные услуги (прилагаются), оказываемые населению района муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа Волоконовского района Белгородской области».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (Беликов В.С.).
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Красный Октябрь».

Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района

О. Мирошников
Утверждены

решением

Муниципального совета Волоконовского района

от 30 мая 2013г.

№ 430
Тарифы на платные услуги,

оказываемые населению района муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа Волоконовского района Белгородской области»
	№

п/п
	Наименование платной услуги
	Тариф

(руб.)

	1.
	Предрейсовый и послерейсовый осмотр водителей
	50

	2.
	Предоставление зала для занятий настольным теннисом, пауэрлифтингом и гиревым спортом
	20